



## Do wszystkich Wykonawców

*Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.6.23.BW, którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni związanych z zadaniem inwestycyjnym pn.: „Zagospodarowanie terenu łączącego północną i wschodnią część parku Bagry Wielkie wraz z realizacją oświetlenia ul. Grochowej”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.*

### PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi, do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

**Pytanie nr 1:**

Proszę o podanie rozmiaru głazów.

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający informuje, iż specyfikacja dotycząca przewidzianych kamieni została zawarta w załączniku D.09a (załącznik nr 1 do niniejszego pisma).

**Pytanie nr 2:**

Proszę również o szczegółowe informacje dotyczące balustrady- przekrój poręczy i średnica poręczy oraz fi prętów stalowych.

**Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający informuje, iż specyfikacja dotycząca przewidzianej balustrady została zawarta w załączniku D.07a (załącznik nr 2 do niniejszego pisma).

**Pytanie nr 3:**

Czy ogrodzenie z siatki ma być wykonane z podmurówką betonową wys. 20cm ? Docelowa wysokość ogrodzenia to 150cm, po zastosowaniu podmurówki będzie konieczny zakup niższej siatki.

**Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający informuje, iż ogrodzenie należy odtworzyć w nawiązaniu do istniejącego, obecnie jest zastosowana podmurówka, wysokość ogrodzenia 150cm liczona od poziomu terenu.

**Pytanie nr 4:**

Czy rozstaw słupków może ulec zmianie z 240cm na 250cm ? Standardowa podmurówka ogrodzeniowa posiada szerokość 250cm w związku z czym rozstaw słupków powinien wynosić ok. 250cm.

**Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza taki rozstaw słupków.

**Pytanie nr 5:**

Kolor furtki oraz słupków ma być czarny RAL 9005 czy grafitowy 7021 ? W opisie mamy przyjęte, że siatka ma być czarna powlekana, natomiast słupki do furtki grafitowe RAL7021, wzór przesłanej furtki też jest w kolorze czarnym.

**Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający informuje, iż wszystkie elementy stalowe malowane czy powlekane należy ujednolicić kolorystycznie, w projekcie założony jest RAL 7021.

**Pytanie nr 6:**

Czy w zakresie prac objętych zamówieniem znajduje się wykonanie 2 kompletów schodów terenowych? Dokumentacja projektowa zawiera plik pn. "20220522\_PZT Horn\_detale-d.07 schody terenowe", przedstawiający schody terenowe łączące się z nawierzchnią mineralną. Natomiast projekt zagospodarowania terenu przedstawia jeszcze drugie komplety schodów, łączący się z nawierzchnią z kostki betonowej - hydrofuga.

**Odpowiedź nr 6:**

Zamawiający informuje, iż jedno schody są projektowane, drugie są istniejące do przebudowy zgodnie z projektem, oba komplety są w zakresie realizacji.

**Pytanie nr 7:**

Czy deska termo-jesion, będąca elementem drewnianego podestu ma być gładka, czy ryflowana?

**Odpowiedź nr 7:**

Zamawiający informuje, iż deska ma być ryflowana.

**Pytanie nr 8:**

Czy 12-miesięczna pielęgnacja zieleni będzie obejmowała również koszenie wykonanego trawnika?

**Odpowiedź nr 8:**

Zamawiający informuje, iż gwarancja obejmuje koszenie nowych oraz naprawionych po robotach budowlanych trawników.

**Pytanie nr 9:**

W dokumentacji projektowej pojawia się rozbieżność jeśli chodzi o jedną z nawierzchni. W części dokumentów mowa jest o nawierzchni mineralnej, w innych o mineralno-żywiczej. Prosimy o potwierdzenie, że do wykonania jest nawierzchnia mineralna.

**Odpowiedź nr 9:**

Zamawiający informuje, iż nawierzchnia mineralna na rysunku PZT.1.1 oznacza nawierzchnię mineralno-żywiczną którą należy ująć w oferowanej cenie. Nawierzchnia tego typu została zastosowana we wschodniej i zachodniej części Parku Bagry Wielkie w intencji Zamawiającego oraz Projektanta było nawiązanie do istniejących nawierzchni.

**Pytanie nr 10:**

Czy schody terenowe winny posiadać barierę z jednej, czy z obu stron?

**Odpowiedź nr 10:**

Zamawiający informuje, iż balustrada winna być tylko z jednej strony.

**Pytanie nr 11:**

Prosimy o informację, czym mają być wypełnione szczeliny pomiędzy kostką betonową - hydrofuga.

**Odpowiedź nr 11:**

Zamawiający informuje, iż nawierzchnię z kostki typu hydrofuga należy wypełnić żwirem - materiałem nawiązującym do istniejącego w terenie w granicach 2-8mm bez frakcji 0, ponieważ nawierzchnia ma zachować właściwość wodoprzepuszczalności (jak na zdjęciu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego pisma).

**Jednocześnie Zamawiający zaznacza, iż powyższe pytania i odpowiedzi oraz wyjaśnienia do SWZ wraz z załącznikami stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.**

Z poważaniem,

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa postępowania;
3. a/a.